Приложение № 2
к Положению об осуществлении мониторинга управления многоквартирными домами, расположенными на территории
села Хатанга
ПРОТОКОЛ

подведения итогов мониторинга качественных характеристик управления многоквартирным домом

по адресу: ____________________________ за  ____________201_  г.
                                                                            (месяц)
Присутствовали члены комиссии:

Рассмотрев и обсудив данные проведенных мониторингов качественных характеристик управления многоквартирными
домами, комиссия определила:
	№  п.п
	Общестроительные конструкции и инженерное оборудование
	Единица измерения
	Управляющая организация

	Ежемесячные показатели

	1
	Подъезды и крыльца
	уд/неуд

	2
	Придомовая территория
	уд/неуд

	3
	Чердачные помещения
	уд/неуд

	4
	Обращения и жалобы нанимателей и собственников
	шт.

	5.
	Уровень собираемости платежей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги
	%

Председатель комиссии
Члены комиссии